
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 3 ноября 1994 г. N 1236 

                             г. Москва 

 

 

     О признании утратившими силу некоторых нормативных актов 

     в связи с изменением порядка образования и использования 

          отраслевых и межотраслевых внебюджетных фондов 

      научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ 

 

     В связи  с  принятием  постановления  Правительства Российской 

Федерации от 12 апреля 1994 г.  N  315  "О  порядке  образования  и 

использования   отраслевых   и  межотраслевых  внебюджетных  фондов 

научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ"  (Собрание 

актов Президента и Правительства Российской Федерации,  1994, N 16, 

ст.   1278)       Правительство         Российской        Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     Признать утратившими   силу    нормативные    акты    согласно 

прилагаемому перечню. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

     __________________________ 

 

 

     ПРИЛОЖЕНИЕ 

     к постановлению Правительства 

     Российской Федерации 

     от 3 ноября 1994 г. 

     N 1236 

 

 

 

                          П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

      нормативных актов, утративших силу в связи с принятием 

         постановления Правительства Российской Федерации 

                    от 12 апреля 1994 г. N 315 

 

     1. Пункт 3 постановления Совета Министров РСФСР от  30  апреля 

1991  г.  N  235  "Об утверждении Устава Российской государственной 

корпорации по производству лесобумажной продукции". 

     2. Пункт  5  постановления  Совета Министров РСФСР от 8 ноября 

1991 г.  N 594 "О неотложных мерах по повышению уровня оснащенности 

строительства техникой". 




     3. Распоряжение  Правительства  РСФСР  от 18  декабря  1991 г. 

N 165-р. 

     4. Пункт 5 постановления Правительства  РСФСР  от  24  декабря 

1991  г.  N 60 "О проекте бюджетной системы РСФСР на I квартал 1992 

года". 

     5. Постановление  Совета  Министров - Правительства Российской 

Федерации от 24 января 1993 г.  N 66 "О продлении на I квартал 1993 

года  условий  формирования  и  использования  внебюджетных  фондов 

финансирования        общеотраслевых        и         межотраслевых 

научно-исследовательских,     опытно-конструкторских     работ    и 

мероприятий по освоению  новых  видов  продукции"  (Собрание  актов 

Президента   и  Правительства  Российской  Федерации,  1993,  N  5, 

ст. 443). 

     6. Постановление  Совета  Министров - Правительства Российской 

Федерации от 29 июня 1993 г. N 616 "О продлении на 1993 год условий 

формирования  и  использования  внебюджетных  фондов финансирования 

общеотраслевых    и     межотраслевых     научно-исследовательских, 

опытно-конструкторских  работ и мероприятий по освоению новых видов 

продукции" (Собрание актов Президента  и  Правительства  Российской 

Федерации, 1993, N 28, ст. 2596). 

 

 

                            _______________ 

 

 

 


        


